Fol. J2. << Antequam communicet. Domine sancte, Pater omnipotens, eterne Deus. 
da michi hoc sacrum corpus et sanguinem Filii tui ita digne sumere ut merear pcr 
hoc rcmissionem peccatorum meorum accipere et vitam eternam habere (4 mots 
biffés) et a tuo sancto Spiritu repleri. Qui. - Domine Iesu Christe, Fili Dei vivi .. . 
per sanctissimam (mot biffé) mortem tuam ... libera me per hoc sacrum corpus et 
sanguinem tuum a cunctis iniquitatibus meis et ab universis malis et fac me tuis 

' semper obedire mandatis et a t e nunquam sinas in perpetuum separari. Qui. -
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Perceptio corporis et sanguinis tui, Domine Iesu Christe, quam indignus sumere 
presuma, non michi vcniat ad iudicium et condempnationem anime mee, sed 
pro tua pietate prosit michi ad remedium in vitam eternam. A. » 

Fol. 72. << Hic communicet dicens. Corpus D. n. I. C. michi indigno maneat ad salu
tem et profi.ciat ad remedium in vit. et. A.- Hic accipiat sanguin~m dicens. Sauguis 
D. n. I. C. custodiat me in vit. et. A. - Hic panat calicent super patenam dicens. 
Quod ore sumpsimus, Domine, mente (« pura » est d'une autre main) capiamus ut 
corpus et sanguis D. n. I. C. fiat nabis remedium sempiternum. - Placeat tibi, 
sancta Trinitas ... ut hoc sacrificium laudis quod oculis .. . propiciabile, per te, Altis
sime, qui vi vis et regnas Deus. Per. A. Et ab Ecclesia tua cunctam re pelle nequitiam 
et ornnes famulos tuos ab omni adversitate custodi ... >> 

Fol. 72 vo. << In sancto die Pasche. >> - 77· << Annotinum pascha. >>- 85. << De sancta 
Trinitate. >> - 85 v0 . << Dom. I post oct. Pent. >> - 97 v0 . « Dom. XXVII. >> - g8. 
« In dedicatione ecclesie. >> - L' antiphonale missaru,m est celui de Paris. 

Fol. g8 vo à 141 vo. Sanctoral. - g8 v0 . << In nat. s. Stephani prothom. n- roo. 
(3 janv.) << Genovefe virg. >>- ro8 v0 . (22 avr.) << Inventio corporum Dyonisii, Rust. 
et El. n- La messe de la sainte couronne d'épines n'y figure pas. - I34· (8 oct.) 
<< S. Dyonisii soc. eius. In vig. » - 134 v0 . (9 oct.) << In die. n- I35· (r6 oct .) << In 
oct. s. Dyonisii. »- 136. (28 oct.) cc Translatio sancte Genovefe virg. » - I4I v 0 . 

«S. Thome apost. » -cc In dedicatione ecclesie. >> 

Fol. I42 v0 à IS2. Commun des saints.- I52. (( Incipiunt misse familiares quarum 
prima de sancta Trinitate. >> - r62 vo. << Commendatio animarum. >> - r68. << Ad 
sponsam benedicendam. »- I72 v0 à I75· D'une autre main.- 172 v0 à 174 v0 . 

Ordo misse. - I75· << In festo beati Iusti mart. >>